*Schneyer I/3, S32, č. 432, s. 255.*

79ra-80va

Domine ostende nobis patrem et sufficit nobis (J XIV,8-9). Ex hiis verbis in Philippo commendatur sancta et pia peticio in filio inter nos et deum benigna mediatio in patre omnium bonorum sufficiens et plena perfeccio. Circa primum sciendum ... x ... Eccli.XXXI<sup>o</sup> stabilita sunt bona illius in domino et cetera.

*Srov. Jacobus de Voragine, Schneyer I/3, S32, č. 433, s. 255.*

80va-82rb

Philippe, qui videt me, videt et patrem Johannis XIII<sup>o</sup> (J XIV,9). Istam responsionem fecit dominus ad petitionem Philippi ceteris quidam apostolis tacentibus et excelentissimum bonum petere non audentibus, Philippus supra fiduciam de Christo petiit ... x ... quod neque mors, neque vita etc. poterit nos separare a caritate dei etc.

*Srov. Jacobus de Voragine, Schneyer I/3, S32, č. 434, s. 255.*

82rb-84ra

Stabunt iusti in magna constancia adversus eos, qui eos angustiaverunt Sap. V<sup>o</sup> (Sap V,1). Quia unaqueque res ex fine suo cognoscitur, ideo finis bonorum et malorum indicat, quales utrique sunt censendi. Ideo in presenti epistola ... x ... Gall. V<sup>o</sup> quod si invicem mordetis et comedetis, videte ne ab invicem consumamini etc.

84ra-86ra: Jacobus de Voragine

Ostendit ei lignum ... in dulcedinem verse sunt Exo. XV<sup>o</sup> (Ex XV,25). Historia hec nota est cum enim populus Israel aquas pre nimia sui amaritudine bibere non posset, dominus ostendit Moysi lignum, quod cum in aquas amaras misisset ... x ... Proverbiorum XIII<sup>o</sup> lignum vite desiderium veniens. Ibidem desiderium si compleatur, delectat animam.

*Schneyer I/3, S33, č. 435, s. 255.*

86ra-87rb

Erit tamquam lignum ... fructum suum dabit in tempore suo (Ps I,3). Istud lignum secus aquas plantatum signat lignum sancte crucis, quod fuit plantatum secus aquas vel secus aquas materiales, quod fuit in probatica piscina inventum ... x ... Johannis VI<sup>o</sup> caro mea vere est cibus et sanguis potus.

*Srov. Jacobus de Voragine, Schneyer I/3, S33, č. 436, s. 255.*

87rb-89ra

Quasi cedrus exaltata sum ... oliva speciosa in campis Eccli. XXIII<sup>o</sup> (Eccli XXIV,17-19). In cruce domini IIII<sup>or</sup> ligna fuisse dicuntur, nam pes crucis dicitur fuit truncus, qui in terra figebatur dicitur fuisse de cedro, stipes autem in altum erigebatur de cypresso ... x ... tercio reficit, quia est cibus et potus Jo. VI<sup>o</sup> Caro mea vere est cibus et sanguis potus.

89ra-90vb

Produxit dominus deus de humo ... sciencie boni et mali Gen. II<sup>o</sup> (Gen II,9). In quantum hec verba de invencione sancte crucis ligni exponi possunt, possumus dicere, quod ibi duo tanguntur: primum est sancte crucis invencio sive revelacio ... x ... ecce quia passus est propter boni recuperacionem quod amisimus.